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MÉDICA, seleção 2019/1, objeto do Edital Nº 52, de 16 de novembro de 2018, publicado no DODF nº
222, de 22 de novembro de 2018 e suas retificações, resolve:
1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo Único, o resultado final do Processo Seletivo.
1.1. A relação dos candidatos obedece à seguinte ordem: vaga a que concorre, número de inscrição,
nome do candidato, matrícula, nota final e classificação.
O RESULTADO PARA AS VAGAS 17 E 47 FOI RETIFICADO, EM CONFORMIDADE COM O
EDITAL Nº 52, POR ERRO MATERIAL DE PUBLICAÇÃO.

OSNEI OKUMOTO

ANEXO ÚNICO
1, 24, JOAQUIM EUCLIDES MELO ARAÚJO, 142.248-0, 31, 1º; 1, 19, HUMBERTO ALVES DE
OLIVEIRA, 143.852-2, 22, 2º; 2, 62, BRUNO VILALVA MESTRINHO, 142.656-7, 76,5, 1º; 3, 16,
PATRÍCIA ABDALLA DE SOUZA CAPPELLESSO, 1.658.580-1, 44, 1º; 3, 25, LEONARDO
RODRIGUES DA CRUZ, 1.677.215-6, 39, 2º; 4, 6, MURILO CARVALHO LOBATO, 190.742-5, 58, 1º;
6, 9, VALÉRIA BOTAN GONÇALVES, 172.100-3, 108,5, 1º; 6, 29, FABÍOLA SCANCETTI
TAVARES, 154.342-3, 105,5, 2º; 6, 77, CLAUDIA FRANÇA CAVALCANTE VALENTE, 131.437-8,
92,5, 3º; 6, 51, MÔNICA DE ARAÚJO ÁLVARES DA SILVA, 133.725-4, 91, 4º; 7, 26, ELISA DE
CARVALHO, 123.370-X, 138, 1º; 7, 23, RENATA BELÉM PESSOA DE MELO SEIXAS, 140.478-6,
135, 2º; 7, 63, ANA AURELIA ROCHA DA SILVA, 137.248-3, 77,5, 3º; 7, 57, JOSÉ TENÓRIO DE
ALMEIDA NETO, 157.190-7, 71, 4º; 8, 43, ISIS MARIA QUEZADO SOARES MAGALHÃES,
118.326-5, 110, 1º; 9, 32, DANIEL BRUNO BENTES SIMÕES ZANCANARO, 159.608-X, 82, 1º; 10,
58, RENATA BRASILEIRO REIS PEREIRA, 152.578-6, 62, 1º, 10, 48, JANAINA MONTEIRO
CHAVES, 153.198-0, 58, 2º; 10, 36, CHRISTIAN MULLER, 1.436.384-4, 49,5, 3º; 11, 76, LUCIANA
DE FREITAS VELLOSO MONTE, 153.731-8, 124,5, 1º; 11, 40, CARMEN LIVIA FARIA DA SILVA
MARTINS, 172.078-3, 94, 2º; 11, 65, HUGO TADASHI OSHIRO TAVORA, 1.676.460-9, 65,5, 3º; 12,
53, MARNE RODRIGUES PEREIRA ALMEIDA, 153.010-0, 70, 1º; 12, 47, MARIA CUSTÓDIA
MACHADO RIBEIRO, 172.079-1, 65, 2º; 12, 45, ALINE GARCIA ISLABÃO, 1.441.692-1, 62,5, 3º;
13, 68, RODRIGO PINHEIRO DE ABREU MIRANDA, 152.693-6, 96, 1º; 13, 21, IVÂNIA I TA L I A
TEIXEIRA SALVADOR, 134.411-0, 69, 2º; 14, 1, DANIELLE RIBEIRO BORGES NOLÊTO,
1.674.168-4, 38, 1º; 16, 59, ISABELA SILVEIRA DE OLIVEIRA CARBALLAL, 1.678.195-3, 40, 1º;
17, 2, JULINAIDE NUNES MATOS, 168.321-7, 105, 1º; 17, 71, LUCIANA MENDONÇA BARBOSA,
1.676.604-0, 57, 2º; 17, 30, JORDANA DE MELO SILVA, 1.686.593-6, 52,5, 3º; 19, 20, RAFAEL
AMARAL DE CASTRO, 1.688.457-4, 63, 1º; 19, 4, FABIOLA VASCONCELOS ALVES, 1.687.372-6,
42, 2º; 19, 7, JOSÉ LUCAS PEREIRA JÚNIOR, 1.440.472-9, 38, 3º; 20, 37, FABIANE KELLEM
OLIVEIRA DOS SANTOS CESÁRIO, 157.146-X, 110, 1º; 20, 54, LUDMILA THOMMEN TELES,
1.672.214-0, 53, 2º; 21, 28, NÚBIA VANESSA DOS ANJOS LIMA HENRIQUE, 154.468-3, 125,5, 1º;
21, 50, LARISSA ROSA GODINHO ALENCAR, 1.441.481-3, 47, 2º; 21, 70, ANDRÉ ARAÚJO
PINHEIRO, 190.445-0, 21, 3º; 22, 18, FABRÍCIO TADEU BORGES, 1.441.671-9, 91, 1º; 22, 8,
CASSIANO RODRIGUES ISAAC, 145.287-8, 86, 2º; 22, 15, RODRIGO MACHADO CRUZ, 141.013-
X, 75, 3º; 22, 66, MANUELLA NEVES DA ROCHA NADER, 1.441.476-7, 39, 4º; 23, 74, RODOLFO
ALVES PAULO DE SOUZA, 159.439-7, 74, 1º; 24, 39, THIAGO DE SOUZA SASAKI, 180.541-X, 32,
1º; 25, 31, THAÍS ALESSA LEITE, 1.673.557-9, 74, 1º; 26, 34, ILZE KAIPPERT, 1.678.198-8, 77, 1º;
27, 61, SAMANTHA HOSOKAWA DIAS DE NÓVOA ROCHA, 1.688.463-9, 71, 1º; 29, 13,
ROBERTO RODRIGUES DE SOUZA FILHO, 1.441.622-0, 42, 1º; 30, 27, MAYRA CREÃO DA
COSTA MAUES, 1.658.506-2, 55, 1º; 30, 72, ERIKA BARCELOS COSTA, 1.673.169-7, 19,5, 2º; 31,
56, LÍLIAM CALAFELL ARAÚJO FRANCO, 156.094-8, 59,5, 1º; 31, 67, ANDRÉIA REGINA DA
SILVA ARAUJO, 137.259-9, 45, 2º; 35, 42, CRISTINA LUCIA ROCHA CUBAS ROLIM, 131.481-5,
64, 1º; 38, 22, FERNANDA CASARES MARCELINO, 144.531-6, 81, 1º; 39, 52, EMMANUELLE DE
SOUSA NÉAS PEDROSO, 173.565-9, 56, 1º; 39, 46, FLAVIA FREIRE MARTINS, 1.441.812-6, 52,5,
2º; 40, 75, KARINE SANTIELLE PEREIRA MALHEIROS, 159.501-6, 87, 1º; 40, 11, ANA CRISTINA
DE ARAÚJO BEZERRA, 159.293-9, 83,5, 2º; 40, 10, MICHELE BATISTA SPENCER HOLANDA
ARANTES, 158.846-X, 34,5, 3º; 41, 44, JOSÉ CARLOS MARTINS CORDOBA, 128.105-4, 107,5, 1º;
42, 69, LUIS CLEBER MENDES, 145.838-8, 60, 1º; 42, 14, LEONARDO RODOVALHO, 154.297-4,
52, 2º; 43, 49, BRUNNO PASSOS DE SOUZA CARNEIRO, 144.679-7, 52, 1º; 44, 33, ANNA LUIZA
BRAGA PLÁ, 1.440.511-3, 61, 1º; 45, 64, CRISTIANE MOULIN DE MORAES ZENOBIO, 198.724-
0, 94, 1º; 45, 35, ANITA LABOISSIÈRE VILLELA, 199.511-1, 69,5, 2º; 45, 5, HELENA
LETAYFFARHAT, 154.433-0, 51, 3º; 46, 17, MÁRCIO GARRISON DYTZ, 1.661.078-4, 76, 1º; 46, 60,
THOMAZ SCHRODER LAMEIRINHAS, 1.680.147-4, 49, 2º; 47, 38, DENISE MENDONÇA COELHO
DE ARAÚJO, 198.725-9, 59, 1º; 47, 55, MARCELLE DOS REIS BEZERRA, 1.434.600-1, 52, 2º.

PORTARIA Nº 146, DE 12 DE MARÇO DE 2019
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL E PRESIDENTE DA
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX do artigo 509 do Regimento Interno da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito
Federal, aprovado pelo Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018 c/c art. 9º da Lei nº 2.676, de
12 de janeiro de 2001, considerando os programas de residência médica que têm como instituição
executora a Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, credenciados pela Comissão Nacional de
Residência Médica do Ministério da Educação, regulamentados no âmbito da Secretaria de Estado de
Saúde do Distrito Federal, pela Portaria nº 204 de 07 de outubro de 2014, publicada em DODF nº 213
de 10 de outubro de 2014, bem como suas retificações ou alterações, considerando o PROCESSO
SELETIVO INTERNO PARA PRECEPTORES DE ENSINO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA
MÉDICA, seleção 2019/1, objeto do Edital Nº 52, de 16 de novembro de 2018, publicado no DODF nº
222, de 22 de novembro de 2018 e suas retificações, resolve:
Art. 1º Designar, na forma do Anexo único, os candidatos classificados no número de vagas para o
exercício da atividade de Preceptoria de Ensino para os Programas de Residência Médica - 2019/1, de
01º/03/2018 a 28/02/2021.
Art. 2º A designação dos candidatos discriminada no art. 1º desta Portaria obedece à seguinte ordem:
opção de vaga, número de inscrição, nome, matrícula SES, pontuação e classificação obtida.
Art. 3º De acordo com o item 9.3, após a designação, o preceptor terá 5 (cinco) dias para encaminhar
via SEI, o Termo de Compromisso com a Residência Médica, disponível no site da FEPECS, no item
Processo Seletivo em Andamento, para a Gerência de Residência, Especialização e Extensão
(FEPECS/DE/ESCS/CPEX/GREEX). Caso não assine e encaminhe o referido termo, será publicada
portaria tornando sem efeito a designação do servidor para atividade de preceptoria.
Art.4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
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ANEXO ÚNICO
1, 24, JOAQUIM EUCLIDES MELO ARAÚJO, 142.248-0, 31, 1º; 1, 19, HUMBERTO ALVES DE
OLIVEIRA, 143.852-2, 22, 2º; 2, 62, BRUNO VILALVA MESTRINHO, 142.656-7, 76,5, 1º; 3, 16,
PATRÍCIA ABDALLA DE SOUZA CAPPELLESSO, 1.658.580-1, 44, 1º; 3, 25, LEONARDO
RODRIGUES DA CRUZ, 1.677.215-6, 39, 2º; 4, 6, MURILO CARVALHO LOBATO, 190.742-5, 58, 1º;
6, 9, VALÉRIA BOTAN GONÇALVES, 172.100-3, 108,5, 1º; 6, 29, FABÍOLA SCANCETTI
TAVARES, 154.342-3, 105,5, 2º; 6, 77, CLAUDIA FRANÇA CAVALCANTE VALENTE, 131.437-8,
92,5, 3º; 7, 26, ELISA DE CARVALHO, 123.370-X, 138, 1º; 7, 23, RENATA BELÉM PESSOA DE
MELO SEIXAS, 140.478-6, 135, 2º; 7, 63, ANA AURELIA ROCHA DA SILVA, 137.248-3, 77,5, 3º;
8, 43, ISIS MARIA QUEZADO SOARES MAGALHÃES, 118.326-5, 110, 1º; 9, 32, DANIEL BRUNO
BENTES SIMÕES ZANCANARO, 159.608-X, 82, 1º; 10, 58, RENATA BRASILEIRO REIS PEREIRA,
152.578-6, 62, 1º, 10, 48, JANAINA MONTEIRO CHAVES, 153.198-0, 58, 2º; 10, 36, CHRISTIAN
MULLER, 1.436.384-4, 49,5, 3º; 11, 76, LUCIANA DE FREITAS VELLOSO MONTE, 153.731-8,

124,5, 1º; 11, 40, CARMEN LIVIA FARIA DA SILVA MARTINS, 172.078-3, 94, 2º; 11, 65, HUGO
TADASHI OSHIRO TAVORA, 1.676.460-9, 65,5, 3º; 12, 53, MARNE RODRIGUES PEREIRA
ALMEIDA, 153.010-0, 70, 1º; 12, 47, MARIA CUSTÓDIA MACHADO RIBEIRO, 172.079-1, 65, 2º;
12, 45, ALINE GARCIA ISLABÃO, 1.441.692-1, 62,5, 3º; 13, 68, RODRIGO PINHEIRO DE ABREU
MIRANDA, 152.693-6, 96, 1º; 13, 21, IVÂNIA ITALIA TEIXEIRA SALVADOR, 134.411-0, 69, 2º; 14,
1, DANIELLE RIBEIRO BORGES NOLÊTO, 1.674.168-4, 38, 1º; 16, 59, ISABELA SILVEIRA DE
OLIVEIRA CARBALLAL, 1.678.195-3, 40, 1º; 17, 2, JULINAIDE NUNES MATOS, 168.321-7, 105,
1º; 19, 20, RAFAEL AMARAL DE CASTRO, 1.688.457-4, 63, 1º; 19, 4, FABIOLA VASCONCELOS
ALVES, 1.687.372-6, 42, 2º; 19, 7, JOSÉ LUCAS PEREIRA JÚNIOR, 1.440.472-9, 38, 3º; 20, 37,
FABIANE KELLEM OLIVEIRA DOS SANTOS CESÁRIO, 157.146-X, 110, 1º; 21, 28, NÚBIA
VANESSA DOS ANJOS LIMA HENRIQUE, 154.468-3, 125,5, 1º; 21, 50, LARISSA ROSA GODINHO
ALENCAR, 1.441.481-3, 47, 2º; 22, 18, FABRÍCIO TADEU BORGES, 1.441.671-9, 91, 1º; 23, 74,
RODOLFO ALVES PAULO DE SOUZA, 159.439-7, 74, 1º; 24, 39, THIAGO DE SOUZA SASAKI,
180.541-X, 32, 1º; 25, 31, THAÍS ALESSA LEITE, 1.673.557-9, 74, 1º; 26, 34, ILZE KAIPPERT,
1.678.198-8, 77, 1º; 27, 61, SAMANTHA HOSOKAWA DIAS DE NÓVOA ROCHA, 1.688.463-9, 71,
1º; 29, 13, ROBERTO RODRIGUES DE SOUZA FILHO, 1.441.622-0, 42, 1º; 30, 27, MAYRA CREÃO
DA COSTA MAUES, 1.658.506-2, 55, 1º; 30, 72, ERIKA BARCELOS COSTA, 1.673.169-7, 19,5, 2º;
31, 56, LÍLIAM CALAFELL ARAÚJO FRANCO, 156.094-8, 59,5, 1º; 31, 67, ANDRÉIA REGINA DA
SILVA ARAUJO, 137.259-9, 45, 2º; 35, 42, CRISTINA LUCIA ROCHA CUBAS ROLIM, 131.481-5,
64, 1º; 38, 22, FERNANDA CASARES MARCELINO, 144.531-6, 81, 1º; 39, 52, EMMANUELLE DE
SOUSA NÉAS PEDROSO, 173.565-9, 56, 1º; 40, 75, KARINE SANTIELLE PEREIRA MALHEIROS,
159.501-6, 87, 1º; 40, 11, ANA CRISTINA DE ARAÚJO BEZERRA, 159.293-9, 83,5, 2º; 40, 10,
MICHELE BATISTA SPENCER HOLANDA ARANTES, 158.846-X, 34,5, 3º; 41, 44, JOSÉ CARLOS
MARTINS CORDOBA, 128.105-4, 107,5, 1º; 42, 69, LUIS CLEBER MENDES, 145.838-8, 60, 1º; 43,
49, BRUNNO PASSOS DE SOUZA CARNEIRO, 144.679-7, 52, 1º; 44, 33, ANNA LUIZA BRAGA
PLÁ, 1.440.511-3, 61, 1º; 45, 64, CRISTIANE MOULIN DE MORAES ZENOBIO, 198.724-0, 94, 1º;
46, 17, MÁRCIO GARRISON DYTZ, 1.661.078-4, 76, 1º; 47, 38, DENISE MENDONÇA COELHO
DE ARAÚJO, 198.725-9, 59, 1º.

PORTARIA Nº 147, DE 12 DE MARÇO DE 2019
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso X do artigo 448 do Regimento Interno da Secretaria de Estado de Saúde, aprovado pelo
Decreto 34.213, de 14 de março de 2013, e considerando o Regulamento dos Programas de Residência
em Área Profissional de Saúde da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, conforme a Portaria
SES-DF nº 74, de 29 de abril de 2015, e suas alterações, bem como o PROCESSO SELETIVO DE
PRECEPTORES DE ENSINO OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE
SAÚDE - MODALIDADE UNIPROFISSIONAL E MULTIPROFISSIONAL - 2018/5, objeto do Edital
nº 51, de 1º de novembro de 2018, publicado no DODF nº 211, de 6 de novembro de 2018, resolve:
1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo Único, o resultado final do Processo Seletivo.
1.1 A relação dos candidatos obedece à seguinte ordem: vaga a que concorre, número de inscrição, nome
do candidato, matrícula, nota final e classificação.
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ANEXO ÚNICO
1, 26, ELCIANE FALCÃO DE MESQUITA, 154.685-6, 46, 1º; 1, 27, ANA PAULA ALVES CA N U TO ,
171.501-1, 42, 2º; 2, 34, HUGO CARVALHO BARROS GONÇALVES, 1.436.267-8, 22, 1º; 3, 32,
HILDETE DOS REIS COSTA, 141.210-8, 57, 1º; 5, 20, ANA GABRIELA SAUERESSIG, 156.962-7,
39, 1º; 6, 35, JOCYANE DA SILVA ALEXANDRE ESMERALDO, 0164.716-4, 48, 1º; 8, 13,
RODINEIDE SERAFIM GREGIS, 156.018-2, 63, 1º, 11, 45, DJALMA TICIANI COUTO, 130.904-8,72,
1º; 11,12, MICAELE CARDOSO TAVARES, 1.441.032-X, 72, 2º; 11, 2, PAMELLA KARLA FEITOSA
RODRIGUES, 1.685.476-4, 20, 3º; 12, 15, CARINE DE CÁSSIA SOUZA DE ASSIS RIBEIRO
RODRIGUES, 146.620-8, 33, 1º; 17, 38, CAROLINA COUTINHO GARCIA LEÃO, 180.431-6, 50, 1º;
19, 40, ANA CAROLINA FERNANDES FERRÃO, 1.663.080-7, 54, 1º; 19, 25, ANA CHRISTIANE
SOARES DE OLIVEIRA, 1.659.965-9, 31, 2º; 20, 14, MARIA DA GRAÇA CAMARGO NEVES,
135.258-X; 137,1º; 22, 8, MARIA CAROLINE SARMENTO BENTO, 174.114-4, 39, 1º; 23, 23,
JULIANA DE ANDRADE PASSOS, 196.453-4, 78, 1º; 25, 11, ALEXANDRE VAZ MACHADO,
1.436.147-7, 59, 1º; 26, 17, KÁTIA SORAIA DO ESPÍRITO SANTO, 188.666-5, 20, 1º; 27, 7,
MICHELLYNE VAZ DA CUNHA XAVIER, 196.582-4, 48, 1º; 28, 6, LEILIANE MORAIS DE
CARVALHO, 198.073-4, 42, 1º; 29, 37, VIVIANE LAMOUNIER PENNA BARBOSA, 1.666.690-9, 39,
1º; 31, 9, TIAGO PESSOA LIMA, 196.543-3, 27, 1º; 32, 33, KARINA APARECIDA FIGUEIREDO,
1.441.507-0, 38, 1º; 33, 3, LÚCIA MARIA SOARES DE FARIA, 1.435.381-4, 36, 1º; 34, 4,
GABRIELA LOPES DA SILVA LUSTOSA, 1.671.513-6, 44, 1º; 35, 28, NEULABIHAN MES Q U I TA
E SILVA MONTENEGRO, 189.031-X, 69, 1º; 35, 29, DENISE LIMA MOREIRA, 1.444.004-0, 44, 2º;
36, 22, NATÁLIA MONTEIRO PORTELLA, 1.680.798-7, 20, 1º; 37, 39, ONISLENE ALVES
EVANGELISTA DE ALMEIDA, 1.670.922-5, 46, 1º; 38, 18 ,MARCOS DINO DE SOUSA, 1.685.035-
1, 30, 1º; 40, 24, PRISCILLA FLÁVIA DE MELO, 150.677-3, 57, 1º; 41, 21, LETÍCIA AMARAL DE
OLIVEIRA, 1.657.951-8, 38, 1º 41, 16, MÁRCIA MARQUES VIEIRA, 1.685.497-7,33, 2º; 42, 5,
GABRIEL NEVES LOPES, 1.685.471-3, 25, 1º; 43, 41, MOISÉS WESLEY DE MACEDO PEREIRA,
1.671.449-0, 14, 1º; 45, 10, LAUDIA CRISTINA AMARAL CUNHA, 1.659.989-6, 43, 1º; 46, 36, IURI
BEZERRA LUZ, 1.441.394-9, 32, 1º; 47, 46, BRUNA DE ABREU TOSCANO SOUZA, 180.256-9, 81,
1º; 47, 19, LISIANE CONCEIÇÃO SOARES VILELA, 1.665.839-6, 24, 2º; 48, 1, LAURO SANTOS
FAGUNDES, 198.523-X, 38, 1º; 48, 43, JULIANA NEVES DUARTE, 156.820-5, 34, 2º; 49, 42,
AMANDA DE OLIVEIRA MOTA, 1.679.969-0, 53, 1º. 49, 31, FILIPE WILLADINO BRAGA,
195.552-7, 38, 2º.

PORTARIA Nº 148, DE 12 DE MARÇO DE 2019
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso X do artigo 448 do Regimento Interno da Secretaria de Estado de Saúde, aprovado pelo
Decreto 34.213, de 14 de março de 2013, e considerando o Regulamento dos Programas de Residência
em Área Profissional de Saúde da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, conforme a Portaria
SES-DF nº 74, de 29 de abril de 2015, e suas alterações, bem como o PROCESSO SELETIVO DE
PRECEPTORES DE ENSINO OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE
SAÚDE - MODALIDADE UNIPROFISSIONAL E MULTIPROFISSIONAL - 2018/5, objeto do Edital
nº 51, de 1º de novembro de 2018, publicado no DODF nº 211, de 6 de novembro de 2018, resolve:
1. DESIGNAR, na forma do Anexo Único, os servidores abaixo para a atividade de preceptoria de
ensino dos Programas de Residência em Área Profissional de Saúde, da data de publicação a
28/02/2021.
1.1 A relação dos servidores designados obedece à seguinte ordem: vaga a que concorre, número de
inscrição, nome do candidato, matrícula, nota final e classificação.
1.1.2 Conforme item 8.2 do Edital Normativo nº 51, de 1º/11/2018, publicado no DODF nº 211, de
6/11/2018, após a publicação desta Portaria, o preceptor designado deverá encaminhar via SEI, no prazo
de 05 (cinco) dias úteis subsequentes à publicação, à Gerência de Residência, Especialização e Extensão,
o Termo de Compromisso disponibilizado no site da FEPECS, assinado, se responsabilizando pelo
exercício da atividade de preceptor, conforme estabelecido no Regulamento Interno dos Programas de
Residência das Áreas Profissionais de Saúde da SES-DF e as normas estabelecidas pelo Núcleo de
Residência, da Gerência de Residência, Especialização e Extensão. Mensalmente, o preceptor deverá
anexar em tal processo, o Boletim de Atividades de Preceptoria, assinado pelo coordenador do programa
e por sua chefia imediata.
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